[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 »    __09    2017 г.                   г. Енисейск                                              № 195-п
О внесении изменений в Постановление администрации города Енисейска № 265-п от 29.12.2016 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления г. Енисейска»»
В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8,37,39,44,46 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации города Енисейска № 265-п от 29.12.2016 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления г. Енисейска» следующие изменения:
пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Минимальные размеры окладов специалистов и служащих общеотраслевых должностей устанавливаются на основе ПКГ, утвержденных Приказом Минздравсоцразвития России от 29.05.2008 N 247н:

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1-й квалификационный уровень

Комендант административных зданий
	2857

	Должностные оклады основного персонала учреждения.

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1-й квалификационный уровень

Инженер-программист
	3484

	3-й квалификационный уровень

Бухгалтер 1 категории
	4202

	4-й квалификационный уровень

Ведущий экономист, ведущий бухгалтер,
	5051

                                                                                                                                   »;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс», подлежит размещению на официальном интернет – портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.  и применяется с 01 января 2017 года.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                                  О.А.Патюков
Смолячкова Людмила Викторовна,

Тел.8-39195-2-20-36